
Rudniki, dnia 30.09.2024 r.

Oznaczenie sprawy: PRG.271.13.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego - art. 132 ustawy Pzp na:

Dostawa jednego średniego samochodu specjalnego pożarniczego
ratowniczo - gaśniczego 4x4 dla OSP Jaworzno

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia następującą
kwotę: l 290 000,00 zł.
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. póz.1320), udostępnia infonnację z otwarcia
ofert.

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 30.09.2024 roku o godz. 09:05, otwarte
zostały oferty następujących wykonawców:

Nr
oferty Nazwa i adres wykonawcy, NIP Ceny zawarte w

ofertach (brutto)

l.
Moto - Truck sp. z o.o.

ul. Księdza Piotra Ściegieimego 270
25-116 Kielce

NIP 6572942226
l 269 360,00 zł

Zup.^QJTA

Joa^a Bry>ś
sekrejh^z gminy

Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Rudniki, administrator
wyznaczył Inspektora Danych Osobowych, z którym można się kontaktować pod adresem
e-mail: iod(%rudniki.pl.
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. l lit. C RODO w celu
związanym z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego,
prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji - firmą przetwarzającą dane jest
platformazakupowa.pl, którego operatorem jest Open Nexus Sp. z o.o. Pełna treść klauzuli
informacyjnej dostępna jest w rozdziale II SWZ.


